

Data e hora da consulta: 28/10/2024 17:44

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	1769

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
28/10/2024	Ordinário	Preg.El.TJ/SP 204/23	-	72.485,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
06.032.992/0001-15	MICHEL BRAND SILVEIRA	05366-000
Endereço		
AVENIDA PROFESSOR JOSÉ MARIA ALKIMIM, 705, JARDIM ESTER		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de lâmpadas e luminárias
Ata de Registro de Preços nº 18/2024
SEI 0007213-47.2024

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, São Paulo/SP, CEP 01201-020, tel.(11) 3130-2694, 2ª a 6ª (dias úteis), 9h às 18h, mediante agendamento prévio pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 28/10/2024 17:44

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	72.485,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 25-0634 - 4.200 unidades - Lâmpada Tubular de LED T-8; 18W; luz branca; base G13 - 1200 mm. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX Valor unitário: R\$ 12,30. Valor total: R\$ 51.660,00	51.660,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2024	Inclusão	4.200,00000	12,3000	51.660,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 25-0637 - 500 unidades - Lâmpada Tubular de LED T-8; 9W; luz branca; base G13 - 600mm. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX Valor unitário: R\$ 10,20 Valor total: R\$ 5.100,00	5.100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2024	Inclusão	500,00000	10,2000	5.100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 25-0646 - 180 unidades - Holofote (Projetor) de LED; 50 W; luz branca. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX Valor unitário: R\$ 52,00 Valor total: R\$ 9.360,00	9.360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2024	Inclusão	180,00000	52,0000	9.360,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 25-0648 - 70 unidades - Luminária redonda Plafon de embutir; 12 W; luz branca; 170 mm. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX Valor unitário: R\$ 26,00 Valor total: R\$ 1.820,00	1.820,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2024	Inclusão	70,00000	26,0000	1.820,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 25-0654 - 35 unidades - Luminária redonda Plafon de sobrepor; 12 W; luz branca; 170 mm. Marca/Referência: ELGIN / INTRAL / OUROLUX Valor unitário: R\$ 27,00 Valor total: R\$ 945,00	945,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2024	Inclusão	35,00000	27,0000	945,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Data e hora da consulta: 28/10/2024 17:44

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 72.485,00
--	------------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 25-0657 - 150 unidades - Luminária quadrada Plafon de sobrepor; 12W; luz branca; 170 mm. Marca/Referência: ELGIN/INTRAL/OUROLUX. Valor unitário: R\$ 24,00. Valor total: R\$ 3.600,00	3.600,00

VALOR TOTAL: R\$ 72.485,00

DOS PEDIDOS, DOS PRAZOS E LOCAIS DE ENTREGA (doc. 5195200):

Os materiais objeto desta Ata deverão ser entregues nos termos estabelecidos no Anexo I, observado o disposto no art. 110 e seu § único da Lei de Licitações e Contratos nº 8.666/93.

A entrega dos materiais deverá ser feita nos locais indicados no Anexo IV-Locais de Entrega, correndo por conta da DETENTORA todas as despesas de embalagem, seguros, transporte, tributos, encargos trabalhistas, tributários, previdenciários, fiscais, comerciais e civis e qualquer outro que vier a ser instituído e incida sobre a presente aquisição.

DO RECEBIMENTO (doc. 5195200): O objeto contratual será recebido provisoriamente no local da entrega em até 48 horas, contadas da entrega dos produtos, onde serão examinados pela unidade requisitante as quantidades e especificações.

Demais observações conforme doc. 6063323

OBS: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/10/2024	Inclusão	150,00000	24,0000	3.600,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

CARLOS YUKIO FUJIMOTO

***.774.738-**

28/10/2024 17:15:59

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

28/10/2024 17:03:14